Bepiločių orlaivių naudotojų registravimo ir nuotolinių pilotų egzaminų sistemos

funkcionalumo papildymas.

2.2. Reikalavimai Sutarties objektui (toliau – Paslaugos) nurodyti Sutarties 1 priede Techninėje

specifikacijoje.

3. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

3.1. Paslaugų kaina yra 2850,00 eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct)

Eur be PVM (Tiekėjas nėra PVM mokėtojas). Į Paslaugų kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos išlaidos,

susijusios su Paslaugų suteikimu.

3.2. Paslaugų kaina per visą Sutarties galiojimo laiką yra pastovi (fiksuota) ir negali būti